
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 2.09 do 8.09.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 2.09.2024r.      
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej w int.

Kościoła, kapłanów i o nawrócenie grzeszników 
7:30 Za + Marię Szurma 
8:15 Msza  św.  na  rozpoczęcie  roku  szkolnego:  W  intencji  uczniów,  dyrekcji,  nauczycieli,

wychowawców i katechetów
13:00 Do   Bożej  Opatrzności,  przez   wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia dla małżonków Krystyny i Grzegorza Gaweł oraz o Boże błogosławieństwo dla syna
z rodziną. TE DEUM.

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  ++  teściów Helenę  i  Wiktora  Kőnig,  +  męża  Otto,  
++ z rodzin Maniura i Kőnig – o  wieczną radość dla nich    

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  męża Hermana Michalik w 1
roczn. śmierci, ++ rodziców Gertrudy i Stanisława Ferdyn i ++ z pokrewieństwa z obu
stron

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anny Maj – int. od sąsiadów
WTOREK 3.09.2024r. Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, pap. i doktora Kościoła      
6:30 (filia) Za + Marię Szurma    
7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Anieli Menzel – intencja od sąsiadów
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  Ryszarda,  Jana  i  Marii  Szwajnoch,

Wiktorii,  Brunona i Feliksa Kubica i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla +  Leokadii Dydyna  i Anny Sitek –

int. od Lilii   
3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Helgi  Zyzik  –  int.  od  sąsiadów  

jako dar wieńca
ŚRODA 4.09.2024r.  
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki  
7:30 Za + Marię Szurma
17:30  Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności,  za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie duszy i ciała, o
Boże błogosławieństwo i  opiekę  Aniołów Stróżów oraz dary Ducha  Świętego dla
Rocha z okazji urodzin i o Boże błogosławieństwo dla siostry Heleny i rodziców   

3/ Z  podziękowaniem  za  dar  życia  i  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
w dorosłym życiu dla Martyny Gajda z okazji 18 urodzin

4/ O  Boże  błogosławieństwo,  dary  Ducha  Świętego  i  łaskę  wytrwania  na  drodze
powołania dla Adama

CZWARTEK 5.09.2024r.
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za ++ polecanych
7:30 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne pochodzące

z naszej parafii i wśród nas pracujące
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Za + Marię Szurma

2/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla  + mamy Janiny Uliasz  w kolejną roczn.
śmierci, + Heleny Resel i ++ z rodzin Uliasz i Resel



3/  W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS
PIĄTEK 6.09.2024r.      
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w int. polecanych
7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najśw. Sercu Pana Jezusa za grzechy świata i parafii

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za ++
członków  

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za  +  Stanisława Adamskiego  jako pamiątka  urodzin,  ++
Barbarę, Kazimierza, Sławomira Kopeckiego,  ++ z rodzimy Kopecki,  Kozłowski i
Adamski  – o dar nieba dla nich 

2/ Za + Marię Szurma     
3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ rodziców  Gertrudy i Alfreda, brata Henryka

oraz ++ z pokrewieństwa
SOBOTA 7.09.2024r.   
6:30 (filia) Za + Marię Szurma  
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  matki Hildegardy Wodniok na pamiątkę urodzin

oraz za wszystkich ++ z rodziny Wodniok i Klama
13:00 (filia)  Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
potrzebne łaski dla Ireny i Krzysztofa Górny z okazji 60 i 65 roczn. urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM  

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o  wieczną  szczęśliwość  dla  ++ Marii,  Antoniego,  Anieli

Razik, ++ Ignacego, Zofii, Alojzego Pluta     
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Emilii Wydmuch w kolejną roczn.

śmierci,  +  ojca  Kazimierza,  +  brata  Jana,  ++  dziadków  i  pradziadków  
z obu stron, ++ z rodziny, pokrewieństwa oraz dusz w czyśćcu cierpiących 

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego   za  +  brata  Ireneusza  Pawelak  w  8  roczn.  śmierci,  
++  Helenę,  Franciszka,  Mariana  Pawelak,  +  Ryszarda,  Władysławę,  
Piotra Chrzęstek, + Henrykę, Paulina Musiał, Stanisława Zapał oraz wszystkich ++ z
rodziny i znajomych

NIEDZIELA 8.09.2024r. XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)  Za + Marię Szurma 
7:30 W int. Wspólnoty Modlitewnej MARGARETKA oraz za kapłanów objętych tą modlitwą i

o nowe powołania
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Rozalii i Jana Ścierskich, ++ z

rodziny Ścierski, Koszyk i dusz w czyśćcu cierpiących   
10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
potrzebne łaski dla Józefy w 82 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z
rodzinami. TE DEUM  

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Częstochowskiej,  z
podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski,   z prośbą
o dalszą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla małżonków Agnieszki i  Henryka
Mania oraz dla całej rodziny. TE DEUM                                                       

14:00 1/ Za roczne dziecko Karola Śliwińskiego, za jego rodziców i chrzestnych
2/ Do Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych z  podziękowaniem za

przeżyte  85 lat,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i  zdrowie  dla  Stefanii  Iłczyk.  TE
DEUM

 Po Mszy św. chrzest Michaliny Julii Gowik
16:30 Nieszpory
17:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Anielę Kempka na pamiątkę urodzin, jej + męża Józefa

oraz ++ rodziców Annę i Piotra Gorol – o dar nieba dla nich
2/ O Miłosierdzie Boże dla + Anity Czapla w 30 dzień po śmierci
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